Model P 22-2

Proces-verbaal van de verkiezingsuitslag van de gem  eenteraad

Met dit formulier wordt verslag gedaan van de zitting waarin de uitslag is vastgesteld van de verkiezing voor de gemeenteraad.

1. Verkiezing
Het gaat om de verkiezing van:
de gemeenteraad van Amsterdam

Datum verkiezing 19 maart 2014

2. Zitting

Het betreft de openbare zitting van het hoofd- c.q. centraal stembureau in Amsterdam .

Datum zitting 21 maart 2014
Tijdstip zitting 10:00

3. Aantal stemmen per lijst en kandidaat
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Aanduiding politieke groepering

Lijstnummer

Volghnummer
op de lijst
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1

Naam kandidaat

Hilhorst, P.F.C. (Pieter) (m)
Moorman, M. (Marjolein) (v)
Poorter, M.F. (Maarten) (m)
Boutkan, D.F. (Dennis) (m)
van den Berg, P.J.M. (Pia) (v)
Mbarki, S. (Sofyan) (m)
Unver, E. (Emre) (m)
Boldewijn, H.B. (Henk) (m)
de Heer, A.C. (Carolien) (v)
Verburg, A. (Arco) (m)
Mulder, M. (Michiel) (m)
Saadi, I. (Ilham) (v)

de Groot, E.J. (Erik) (m)
Geenen, T.A.J. (Toon) (M)
Zanzen, A. (Aissa) (m)
Groenendijk, J. (Cobie) (v)
Kayar, O. (Orhan) (m)
Winsemius, R. (Rik) (m)
Boerkamp, R. (Ruben) (m)
Jager, G. (Ger) (m)
Doevendans, S.S. (Sandra) (v)
Abid, B. (Brahim) (m)

van der Geest, N.A.M. (Natasja) (v)
Nelom, G.H. (Guillaumine) (v)
de Boer, G.W. (Gery) (v)
Ringma, J. (Marianne) (v)
Steenwinkel, R.A. (Rolf) (m)
de Vries, E.J. (Egbert) (m)
Brommet, J.E. (Jitske) (v)
Koopman, C.J.M. (Tineke) (v)

Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Hashcode: 70 D3 DF 01 53 7C A1 D4 A3 BC 59 A9 7B F5 53 A2 34 A6 9E 6A | 20-03-2014 21:59:41

Aantal stemmen

27447
11222
925
781
1295
1949
2120
1330
608
233
573
1777
250
354
1686
511
1804
121
113
236
317
697
244
422
154
126
73
215
374
504
stemcijfer 58461
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Aanduiding politieke groepering VVvD

Lijstnummer 2
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 van der Burg, E. (Eric) (m)

2 Ruigrok, M.H. (Marja) (v)

3 van der Ree, D.A. (Daniél) (m)
4 Yesilgbz-Zegerius, D. (Dilan) (v)
5 Poot, M.C.G. (Marianne) (v)

6 Torn, R.K. (Rik) (m)

7 Toonk, W.L. (Werner) (m)

8 Dijk, T.W. (Tjakko) (m)

9 Bouchibti, S. (Samira) (v)

10 Benjamin, B.P. (Brian) (m)

11 Berghuijs, KW.T. (Thomas) (m)
12 de Bruijn, S.J.W. (Stefan) (m)
13 Lagerveld, F.M. (Femke) (v)

14 de Bruin, R. (Rob) (m)

15 Meyer, E. (Eddy) (m)

16 van Dijk, D.P. (Pepijn) (m)

17 Hoog, P.A.M. (Ariane) (v)

18 Boer, M. (Martijn) (m)

19 Terwal, K.J. (Klaas-Jeroen) (m)
20 Went, R.G. (Reimond) (m)

21 Naoum Nehme, H. (Hala) (v)

22 Jongma, G.W. (Gijs) (m)

23 van der Baan, D.A. (Alex) (m)
24 van Kraaij, R.L.R. (Raphaél) (m)
25 Tromp, M.N.J.L. (Michel) (m)

26 van Doorn, J.H.J. (John) (m)

27 Groot, E. (Elisabeth) (v)

28 Aerden, O. (Onno) (m)

29 Mokveld, M.C.N. (Marcel) (m)
30 van Bijsterveld, M.J.E. (Monique) (v)
31 de Geus, J.E. (Joep) (m)

32 Laiti, N. (Nadia) (v)

33 Meijer, K.T. (Karsten) (m)

34 Miedema, A.L. (Alexander) (m)
35 Eenhoorn, P.C. (Cees) (m)

36 Hellendoorn, J.C. (Jan Coen) (m)
37 Can, A. (Ahmet) (m)

38 Lamme, N. (Nils) (m)

39 Meis, D.R. (Daniél) (m)

40 Goring, J.B. (John) (m)

41 IJkelenstam, A.P. (Alexander) (m)
42 van Voorst tot Voorst, R.G.M. (Roderic) (m)
43 Kreuger, M.G.K. (Marco) (m)

44 Jansch, E.R. (Emile) (m)

45 Slettenhaar, P.P.J. (Paul) (m)
46 Flos, R.E. (Robert) (m)

a7 Eisenmann, J.P. (Jair) (m)

48 Asscher, E. (Edward) (m)

49 de Grave-Verkerk, D.G.M. (Dorienke) (v)
50 Wiebes, E.D. (Eric) (m)
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Aantal stemmen

21574
6679
733
679
714
205
256
289
372
137
87
204
400
133
150
118
160
87
90
11
59
a7
52
96
100
28
96
43
24
87
37
74
68
22
42
13
355
30
20
21
60
118
36
61
272
48
172
147
65
268
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Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
stemcijfer 35639
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Aanduiding politieke groepering GROENLINKS

Lijstnummer 3
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Groot Wassink, B.R. (Rutger) (m)
2 van Es, A.C. (Andrée) (v)

3 Groen, R.J. (Jasper) (m)

4 Roosma, F. (Femke) (v)

5 Nuijens, J.W. (Jorrit) (m)

6 Blom, S.R.H. (Simion) (m)

7 Ernsting, Z.D. (Zeeger) (m)

8 Grooten, L. (Lene) (v)

9 van Reijen, M. (Marie-Anne) (v)
10 Schol, A. (Aisha) (v)

11 Vanderveen, J.S. (Jojanneke) (v)
12 ten Kate, G. (Gisela) (v)

13 Gerrits, B. (Bram) (m)

14 Duits, G.C. (Gerrit) (m)

15 van der Grift, J.M. (Jan) (m)

16 Combrink, T.J. (Tamira) (v)

17 van Roemburg, E.T.W. (Evelien) (v)
18 van Doorninck, G.A.M. (Marieke) (v)
19 Hoek, J. (Jan) (m)

20 Molenaar, F.M. (Fjodor) (m)

21 Ulichki, F. (Fenna) (v)

22 de Wilt, P. (Paulus) (m)

23 Welschen, H.C.M. (Hetty) (v)

24 Diepeveen, K. (Kees) (m)

25 Oziitok, N. (Nevin) (v)

26 Vyent, U.C. (Urwin) (m)

27 van Pinxteren, A. (Jeanine) (v)
28 Vos, M.B. (Marijke) (v)

29 van Tongeren, L. (Liesbeth) (v)
30 van Poelgeest, M. (Maarten) (m)

Aantal stemmen

9644
13892
936
3040
190
970
260
635
238
600
213
173
60
109
66
158
104
98
54
127
287
57
59
79
724
512
166
217
150
327
stemcijfer 34145
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Aanduiding politieke groepering

Lijstnummer

Volghnummer
op de lijst
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4

Naam kandidaat

Paternotte, J.M. (Jan) (m)
Kwint, Z. (Zog) (v)

Guldemond, P.V. (Paul) (m)
van Dantzig, R.H. (Reinier) (m)
Bakker, A.J.M. (Guus) (m)
Vroege, J.S.A. (Jan-Bert) (m)
Verheul, A. (Ariélla) (v)

ten Bruggencate, M. (Mascha) (v)
Van Osselaer, J.P.D. (Joris) (m)
Bosman, A.M. (Marijn) (v)

van den Heuvel, M.E. (Marcel) (m)
Kaya, M. (Meltem) (v)

Vink, B.L. (Bart) (m)

Timman, D. (Dehlia) (v)
Glaubitz, B.O.J.R. (Hans) (m)
Hammelburg, A.R. (Alexander) (m)
El Ksaihi, Y. (Yassmine) (v)

van Schagen, M.R. (Marcel) (m)
Mirck, J.H. (Jeroen) (m)

Sisli, S.S. (Sinem) (v)

Meeter, J. (Jurrian) (m)

van Egmond, T. (Thomas) (m)
Janssen, A.N.G. (Nico) (m)
Boink, J.C.C. (Jorine) (v)
Ranzijn, A.F.H. (Alfred) (m)
Ristie, R.H. (Roy) (m)

Caupain, M.A. (Maureen) (v)
Passchier, R. (Rigtje) (v)

de Vries, R.S. (Reinout) (m)
van der Molen, G.E. (Evelien) (v)
Capel, S.T. (Sebastiaan) (m)
Rustema, R. (Reinder) (m)
Verhoeven, L.G.C. (Lisa) (v)
Dol, W. (Wouter) (m)

Roorda, J.C.M. (Jaap) (m)
Alkema, J. (Yellie) (v)

Chao, A.M.B. (Andrea) (v)
Rietman, P. (Pieter) (m)

Choho, A. (Abdeluheb) (m)
Sevinger, T. (Tincay) (m)
Boesenkool, L.K. (Liesbeth) (v)
Talie, K. (Karim) (m)
Kukenheim, S. (Simone) (v)
Mauer, R.J. (Ronald) (m)
Yurdakul, Z. (Zafer) (m)
Rooderkerk, 1. (llana) (v)
Tordoir, P.P. (Pieter) (m)

Baba, M. (Mohamed) (m)
Shapiro, G.S. (Gregory) (m)
van der Ham, B. (Boris) (m)

Democraten 66 (D66)
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Aantal stemmen

43634
19810
867
2032
715
521
1951
1343
1179
1625
282
1435
234
575
119
486
1530
109
118
207
90
112
114
259
91
691
134
70
83
205
195
87
115
58
42
67
90
102
81
167
80
99
144
91
99
163
44
194
227
2475
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Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
stemcijfer 85241
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Aanduiding politieke groepering SP (Socialistische Partij)

Lijstnummer 5

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Ivens, L. G. F. (Laurens) (m) 20803
2 van der Pligt, M.M. (Maureen) (v) 7426
3 Kwint, J.P. (Peter) (m) 548
4 Peters, D.W.S. (Daniél) (m) 448
5 Flentge, E.A. (Erik) (m) 281
6 Alberts-Oosterbaan, R. (Remine) (v) 919
7 Bakker, N.T. (Tiers) (m) 477
8 Bobeldijk, E. (Erik) (m) 175
9 Duijndam, P.J.M. (Nelly) (v) 733
10 Lividikou, D. (Dessie) (v) 296
11 Boersbroek, R. (Ramon) (m) 97
12 van der Veen, G. (Gerben) (m) 90
13 Ritsema, G. (Geert) (m) 157
14 Schaeffer, C. (Chris) (m) 112
15 Yahyaoui, J. (Jamila) (v) 767
16 Uitdenbogaart, B.P. (Bart) (m) 68
17 Reudler Talsma, F. (Femke) (v) 159
18 Eikenaar, E. (Eelco) (m) 43
19 Busz, M.C. (Machteld) (v) 60
20 Hiep, C.J.E.M. (Kees) (m) 56
21 Brink, D. (Dic) (m) 36
22 Luijten, J. (Justin) (m) 35
23 Bijleveld, W.A.M. (Helmie) (v) 56
24 van der Velden, R.E. (Robin) (m) 35
25 Brand, R.C. (Robert) (m) 30
26 van Schaik, G.J. (Geert) (m) 43
27 Boelhouwer, C. (Carlien) (v) 104
28 Berends, E. (Erna) (v) 93
29 van Raak, A.A.G.M. (Ronald) (m) 54
30 van Dijk, J.J. (Jasper) (m) 46
31 Merkies, A.Z. (Arnold) (m) 27
32 Vissia, N. (Nynke) (v) 80
33 Reuten, G.A.T.M. (Geert) (m) 22
34 Vliegenthart, A. (Arjan) (m) 48
35 Bruggeman, J.M. (Marnix) (m) 20
36 Graatsma, D. (Mienk) (m) 14
37 Paquay, W.G.H. (Willem) (m) 36
38 Bakker, J.L. (Hans) (m) 33
39 Meijer, M.P. (Meta) (v) 52
40 Moayyed, R. (Roya) (v) 52
41 Icke, F. (Frans) (m) 18
42 Jurrema, F.R. (Frans-Rein) (m) 20
43 Terribili, S. (Silvia) (v) 68
44 Proos, T.S.L. (Sebastiaan) (m) 35
45 Meijler, A. (André) (m) 33
46 Boeijen, W.P. (Wilbert) (m) 11
a7 Wirtz, R. (Reinier) (m) 9
48 van Dijnen, P.M.E. (Paula) (v) 34
49 Awater, M. (Maike) (v) 71
50 Karabulut, S. (Sadet) (v) 697
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Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
stemcijfer 35627
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Aanduiding politieke groepering RED AMSTERDAM

Lijstnummer 6

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Evans-Knaup, I.R. (Roderic) (m) 2187
2 van Vliet, B.B. (Bas) (m) 288
3 Brekveld, D. (Daphna) (v) 621
4 Klatser, B.V. (Boris) (m) 89
5 Buijs, L.J. (Laurens) (m) 104
6 Frijda, N. (Nelly) (v) 838
7 Ringeling, D.A. (Alex) (m) 59
8 Boerlage, S. (Saar) (v) 139
9 de Laaf, B.J. (Jantien) (v) 100
10 Bierman, M. (Marten) (m) 30
11 Burger, J.E.J.M. (Jan Erik) (m) 17
12 van Buuren, O. (Onno) (m) 27
13 Brons, P.L. (Bert) (m) 15
14 de Graaff, N.A. (Nana) (v) 40
15 van de Sande, B.B.H. (BoB) (m) 16
16 Lieshout, F.E.A. (Floris) (m) 14
17 1Jsendijk, R.A. (Rob) (m) 45
18 Gieling, R.R.M. (Ramon) (m) 5
19 Stokkink, T.W.J. (Theo) (m) 23
20 Uittenbogaard, T.A. (Theo) (m) 18
21 Spaan, H.G.M. (Henk) (m) 66
22 Dulfer, H.F. (Hans) (m) 93
23 ten Holt, N.A. (Klaas) (m) 17
24 Mengelberg, K.M.J. (Kaspar) (m) 10
25 Stapel, HW.J.M. (Huub) (m) 177

stemcijfer 5038
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Aanduiding politieke groepering CDA

Lijstnummer 7
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Shahsavari-Jansen, M.D. (Marijke) (v)
2 Verstoep, J. (Joram) (m)

3 Boomsma, D.T. (Diederik) (m)

4 Dullaert, CW.M. (Christ'l) (v)

5 Blommers, L.D. (Luc) (m)

6 Beij, G.I. (Ginio) (m)

7 Gardeniers, B.H.M. (Barbara) (v)
8 van Geijn, F.H.M.A. (Erik) (m)

9 Haverkamp, C.M. (Marc) (m)

10 Klokke, N. (Nadine) (v)

11 de Roy van Zuidewijn-Rive, S.C.T. (Susanne) (v)
12 Res, H.M. (Hans) (m)

13 Nefkens, M.W.G. (Michael) (m)
14 Fraanje, M.J. (Rien) (m)

15 Heijnen, D.G. (Dennis) (m)

16 Keulen, S.J. (Sjoerd) (m)

17 Wijmenga, J.N. (Niek) (m)

18 Tanyildiz, A. (Abdulkadir) (m)

19 de Jong, M. (Martin) (m)

20 Badal, L. (Jozef) (m)

21 Klingenberg, H.H.L. (Helmer) (m)
22 Beij-van Andel, J. (Anja) (v)

23 Voogdt, P.C. (Peter) (m)

24 Burggraaf, J.L. (Jan Louis) (m)
25 Grapperhaus, F.B.J. (Ferdinand) (m)
26 van der Werf, M.C.I. (Marieke) (v)
27 Estourgie, C.E.M. (Camille) (m)
28 Olmer, O.J.M. (Olaf) (m)

29 Claassen, C.N.A.M. (Karel) (m)
30 Kassies, A.J.l. (Albert) (m)

31 Koning, J. (Jan) (m)

32 Jhr. van Sminia, W.J. (Wilco) (m)
33 Dunselman, J.W. (Jaap) (m)

34 Brugmans, P.J.L. (Pascal) (m)

35 Leushuis, G.H.M. (Gerda) (v)

36 Laseur, M.A. (Marilia) (v)

37 Rombouts, S.J.E. (Steffi) (v)

38 van der Meulen, J.L. (Janna) (v)
39 Lokin, E.C.H.J. (Manuel) (m)

40 de Boer, M.H. (Menno) (m)

41 van Lanschot, D.J. (Duco) (m)

42 de Jonge, J. (Jan) (m)

43 Goyert, A.A.E. (Aranka) (v)

44 van Triest, S. (Sebastiaan) (m)
45 Jhr. de Roy van Zuidewijn, B.W.J.M. (Barend) (m)
46 van Drooge, A.H. (Lex) (m)

Aantal stemmen

5577
605
457
274
118

70
195
46
74
124
156
56
123
65
32
42
20
201
25
36
24
18
17
17
31
26
10

()]

18

10

18
52

36
14
66
46
13
10
25
55
stemcijfer 8852
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Aanduiding politieke groepering Partij voor de Dieren

Lijstnummer 8
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 van Lammeren, J.F.W. (Johnas) (m)
2 van Raan, L. (Lammert) (m)

3 van Heijningen, J. (Joyce) (v)

4 Bakker, A.L. (Anke) (v)

5 Oetelmans, T.A. (Tamar) (v)

6 van Donselaar, A.J. (Dreas) (m)
7 Boogaard, H. (Hannah) (v)

8 de Man, D.A. (Daniélle) (v)

9 Blom, M.L. (Mario) (m)

10 Brink, J. (Jeroen) (m)

11 Dicke, .M. (Iris) (v)

12 Asselbergs, X. (Xandra) (v)

13 Sternheim, |.E. (Isabelle) (v)

14 van Lierop, F.W.D. (Friso) (m)
15 Ligthart, M.E. (Mandy) (v)

16 Broersen, L.M. (Linda) (v)

17 van Dijk-Armor, M.M. (Monique) (v)
18 van der Waaij, J. (Jaap) (m)

19 Akerboom, E.S. (Eva) (v)

20 Swabe, J.M. (Jo) (V)
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Aantal stemmen

5554
184
1819
342
136
68
147
120
57
20
58
29
68
26
59
32
38
27
61
99
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Aanduiding politieke groepering TROTS

Lijstnummer 9
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 van der Velde, A. (Ans) (v)

2 Onel, B.J. (Bryan) (m)

3 Dest, R.C. (Ramon) (m)

4 Betsalel, H. (Hadas) (v)

5 van der Velde, R. (Ronald) (m)
6 Hogendorp, D. (Daniél) (m)

7 Vreeken, D.R.A.M. (Robert) (m)
8 Sarphti, S. (Sony) (m)

9 Groenewoud, C.M. (Carlo) (m)
10 Bavelaar, J.C. (Josje) (v)

11 Linting, T. (Taetske) (v)

12 Bonnet, A. (Annelies) (v)

13 Einhorn, D.B. (Dan) (m)

14 Dekker, C.J. (Joop) (m)

15 Rashwan, D.N. (Daniélle) (v)
16 Ersoy, S. (Suayip) (m)

17 de Jong, E. (Elles) (v)

18 Hogendorp, D.B.D. (Donovan) (m)
19 Ferwerda, I.A.G.M. (Irma) (v)
20 Ferwerda, J. (Jelle) (m)

21 van Veen, J.J.M. (Hannie) (v)

Aantal stemmen

843
45
24
25
20
18
10
11
20
29

2
18
4
24
9
49
8
2
5
2
32
stemcijfer 1200

Hashcode: 70 D3 DF 01 53 7C A1 D4 A3BC 59 A9 7B F5 53 A2 34 A6 9E 6A | 20-03-2014 21:59:41

paginal3/63



Aanduiding politieke groepering

Lijstnummer 10

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Thonon, A.H.M. (Ton) (m) 84
2 Groot, A.L. (Anuschka) (v) 46

stemcijfer 130
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Aanduiding politieke groepering

Lijstnummer

Volghnummer
op de lijst
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11

Naam kandidaat

Sikkema, G.B. (Bob) (m)
Pontier, M.A. (Matthijs) (m)
Van de Leest, A.T. (Ancilla) (v)
Govers, A.S.D. (Arthur) (m)
Benmiloud, H. (Hadjar) (v)
Vollmer, S.J. (Sidney) (m)
Caton, M.P. (Maxime) (v)
Vardar, I.F.C. (Isabelle) (v)
Tijsterman, M.B. (Michael) (m)
Nieuwenhuijs, J.F. (Jan) (m)
Kanhai, V.A. (Vijay) (m)
Opgenhaffen, P. (Paul) (m)
West, H.R.J. (Hans) (m)

Piratenpartij

Aantal stemmen

2033
916
1905
66
214
75
54
143

43
67
23
58
stemcijfer 5606
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Aanduiding politieke groepering De Groenen

Lijstnummer 12
Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst
1 Schoénberger, R.A. (Ronald) (m) 645
2 Jabrane, M. (Mouna) (v) 337
3 van Rijn, M.P. (Mirjam) (v) 170
4 Sakhel, K. (Khaled) (m) 38
5 van de Loo, M.P. (Bayla) (v) 13
6 Mijling, H. (Rakesh) (m) 40
7 Kamp, E.H. (Elly) (v) 24
8 El Hajoui, N. (Nabille) (m) 18
9 van Hagen, T.G.H. (Theo) (m) 27
10 Vonk, IJ.H. (Ymie) (v) 18
11 ter Haar, O.H. (Otto) (m) 1
12 Doting, R. (Rijndert) (m) 10
13 Blom, T. (Theodoor) (m) 20
14 Vrielink, T.E. (Tamara) (v) 18
15 van den Dool, M.J. (Max) (m) 3
16 Bolweg, R.C. (Rob) (m) 6
17 Duister, R. (Ruben) (m) 2
18 Visser, R.W. (Walter) (m) 7
19 Boelhouwer, A.A. (Arthur) (m) 3
20 Blik, D. (David) (m) 2
21 Werkman, H. (Hero) (m) 25
stemcijfer 1427
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Aanduiding politieke groepering Ouderen Partij Amsterdam (OPA)

Lijstnummer 13
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Schimmelpennink, L.M.H. (Luud) (m)
2 Roeten, H.J. (Helen) (v)

3 de Bree, C.M. (Conny) (v)

4 Kuitert, K. (Kyra) (v)

5 van den Muijzenberg, E.P. (Erik) (m)
6 QOoijens, J.C. (Catharina) (v)

7 van de Weetering, I. (Irene) (v)
8 de Haan, H.P. (Hein) (m)

9 de Keijzer, I. (Indy) (v)

10 Colon, F.J. (Ferry) (m)

11 Pater, T.S.D. (Tyrone) (m)

12 van Egmond, C.J.M. (Ellie) (v)
13 Roorda, J. (Jan) (m)

14 Roos, L.P. (Lucienne) (v)

15 van 't Veen, J.M. (Jeroen) (m)
16 Besuch, A. (Angela) (v)

17 Smit-Boerma, J.J. (Anneke) (v)
18 Leever, J.H. (Jeff) (m)

Aantal stemmen

2979
431
97
66
29
25
43
32
29
18

8

9

33
21
13

8

31
19
stemcijfer 3891
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Aanduiding politieke groepering Amsterdam Sociaal

Lijstnummer 14
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Merkx, B.P. (Bas) (m)

2 Postema, T.A. (Tomas) (m)
3 Blaak, M.G.M.H. (Metje) (v)
4 Goos, J. (Jan) (m)
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stemcijfer

Aantal stemmen

394
63
198
42
697
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Aanduiding politieke groepering

Lijstnummer

Volghnummer
op de lijst
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15

Naam kandidaat

de Groot, B.T. (Bas) (m)

Kuiper-de Haan, T. (Tjitske) (v)
Ceder, D.G.M. (Don) (m)
Voordewind, J.S. (Joél) (m)

de Bruine, H.M. (Héléne) (v)
Nooitgedacht, R.G. (Rita) (v)
Olsen, J.H. (John) (m)

Ramzy, K. (Katrina) (v)

Butt, M.A. (Asger) (m)

van Houwelingen, A.J. (Jurjen) (m)
Gunnink, J.M. (Judith) (v)

Boiten, C.L. (Christiaan) (m)
Voordewind-Timman, D. (Debora) (v)
William, J. (John) (m)

Benjamin, V.B. (Vincent) (m)
Kotadiny, R.C.F. (Ravenna) (v)

de Vries, M.S. (Matthias) (m)
Arnold, J.J. (Joppe) (M)

Klein, A.C. (Annacarina) (v)
Benschop, G.J. (Gerrit) (m)
Zmnako Karem Ali, -- (Zmnako) (m)
van Riessen, E.M. (Liesbeth) (v)
Tensen, . (lwan) (m)

Huijbrechts, H. (Hilbert) (m)

Vos, W.K. (Wilko) (m)

van Essen, H. J. (Hendrik) (m)
Schavemaker, J.G.M. (Coby) (v)
de Snoo, T. (Teun-Pieter) (m)
Spronk, F. (Floris) (m)

Boogaard, R.C.M. (Roel) (m)
Waardenburg, R. (Roland) (m)
Wiersma-Krijtenburg, Y.J. (Yke) (v)
Scherff, H.C. (Hugo) (m)
Bezemer, J. (Jan) (m)

van Andel, C. (Chris) (m)

ten Brinke, J.M. (Jurjen) (m)
Rutgers, M.J. (Martijn) (m)

Kuiper, R. (Roel) (m)

ChristenUnie

Aantal stemmen

1903
356
1553
403
91
94
122
160
87
42
65
42
108
34
65
91
22
30
26

27
17
20
14
10
17

14
12
22
22

12
11
18
39
32
20
stemcijfer 5625
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Aanduiding politieke groepering

Lijstnummer

Volghnummer
op de lijst

© 0N UL hWDN P

16

Naam kandidaat

Bakker, H.H.G. (Henk) (m)

Laan, R. (Roberto) (m)

Leeflang, T. (Tom) (m)

van Wijnkoop, T.J. (Theo) (m)
van Lemmeren, B. (Brigitte) (v)
Smith-Jansen, C.E. (Caroline) (v)
Leider, R.M.D. (Marcel) (m)
Oudendorp, R. (Roxana) (v)

Sol, J.A.C. (Ton) (m)

LEEFBAAR AMSTERDAM
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Aantal stemmen

1786

83

405

100

160

44

35

33

29

stemcijfer 2675
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Aanduiding politieke groepering De Republikeinse Politieke Partij

Lijstnummer 17

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen

op de lijst

1 Felter, D.A. (Delano) (m) 174
stemcijfer 174
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Aanduiding politieke groepering Partij Voor Vrije Amsterdammers (PVVA)

Lijstnummer 18

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Bremer, H.C. 3380
2 van Bennekum, W.H.J. 260
3 Monker, J.A. 66
4 Maij, W.P. 43
5 Koppen, O.C. 86
6 de Weerd, J. 77

stemcijfer 3912
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Aanduiding politieke groepering Radicale Oppositie Beweging (R.O.B.)

Lijstnummer 19

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Zwetsloot, R.G.A. (Rob) (m) 474
2 ter Gast, E. (Ellen) (v) 73
3 Németh, A.G.G.E. (Sam) (m) 28
4 Swart, F. (Fenna) (v) 18
5 van Aken, J.W. (Jan) (m) 21
6 Das, F.M. (Frankie) (v) 11
7 Scorsello, J. (Joseph) (m) 5
8 Noor Mohamed, M.F. (Kabier) (m) 25
9 van Spaendonck, F.I.A. (Floortje) (v) 30
10 Kalt, J.C. (Hansje) (v) 26

stemcijfer 711
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Aanduiding politieke groepering Nieuwe Amsterdamse Toekomst (NAT)

Lijstnummer 20

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Berkhout, J.V. (Jarmo) (m) 769
2 van der Spek, Z.L. (Zilla) (v) 280
3 Cramer, J. (Joey) (m) 43
4 Scholten, O.T. (Olav) (m) 42
5 Peters, E.A. (Eline) (v) 64
6 Stapper, E.W. (Michiel) (m) 55
7 Brink, R. (Rianne) (v) 22
8 van den Berg, N. (Noeri) (m) 43
9 Willms, E.C. (Emiel) (m) 40
10 Pepic¢, E. (Emil) (m) 11
11 Jonker, B. (Birk) (m) 21
12 van de Kerke, T.W. (Titus) (m) 30
13 Stevens, J. (Judith) (v) 26
14 Markus, M.P. (Maarten) (m) 31
15 van Heest, F.C. (Frans) (m) 4
16 Boersma, C. (Cornelis) (m) 7
17 van Dalen, M.J.M. (Marc) (m) 18

stemcijfer 1506
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Aanduiding politieke groepering OMA Amsterdam

Lijstnummer 21
Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

1 Pinto, D. (David) (m)

2 Weijman, M.A. (Maria) (v)

3 Oonk, J.W. (Joop) (M)

4 Bremers, W.J.L. (Wil) (m)

5 Uitterdijk, J.H. (Jaap) (m)

6 Wurtz, A. (Ton) (m)

7 Beks, W.J. (Wieger) (m)

8 Meijer, N. (Nico) (m)

9 van Harling, S.G. (Guan) (m)
10 Zapata Sepulveda, R.J. (Jacqueline) (v)
11 van Meerten, M. (Marina) (v)
12 Faber, T.E.M. (Melissa) (v)
13 Meijll, D.G. (Diana) (v)

14 Cairo, B.M. (Brandy) (v)

15 Cairo, C.D.J. (Clementine) (v)
16 Schouw, R.M. (Maurice) (m)
17 van der Zon, N.P. (Niek) (m)
18 van der Helm, M.P. (Anneke) (v)

Aantal stemmen

585
131
93
22
23
11
4
98

O W O O

10
14
10
18
18
stemcijfer 1063
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Aanduiding politieke groepering
Lijstnummer

Volgnummer Naam kandidaat
op de lijst

1 Koprald, A. (m)

2 Coskun, Y. (m)

3 Alici, A. (m)

4 Karadeniz, E. (m)

Multicultureel Plus Partij (M+)
22
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Aantal stemmen

2514

599

274

932

stemcijfer 4319

pagina 26 / 63



Aanduiding politieke groepering Basis Inkomen Partij (BIP)

Lijstnummer 23

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Smit, H.R.M.P. (Ron) (m) 425
2 Vita, S. (Sodis) (v) 98
3 Wempe, N.J. (Nic) (v) 20
4 Dol, M.J. (Monique) (v) 59

stemcijfer 602
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Aanduiding politieke groepering Visie Op Amsterdam (Lijst Ina Brouwer)

Lijstnummer 24

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 Brouwer, I. (Ina) (v) 459
2 Selier, L.S. (Lotte) (v) 51
3 Berg, J. (Jonathan) (m) 11
4 M'Charek, A. (Al) (m) 29
5 Beckers, D. (Dennis) (m) 17
6 Horstink, M.J. (Marijke) (v) 7
7 Kroon, P.C.M. (Petra) (v) 11
8 Melissen, A. (Antje) (v) 2
9 Zwanink, Y. (Yael) (v) 6
10 van Hoek, A.Q.A.M. (Ton) (m) 7

stemcijfer 600
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Aanduiding politieke groepering
Lijstnummer

Volgnummer Naam kandidaat

op de lijst

Ez-Zaouak, M.R. (m)
Vergunst, W.P.A. (m)
Atasoy, L. (m)

Onal, H. (m)

Thiel, K.G.M. (v)

van der Horst, J.E. (v)
Aulad Ahmed, M. (m)
Ozoglu, A. (m)
Khoulani, O. (m)

© 0N UL hWDN P

Partij van de Eenheid
25

Aantal stemmen

2211

353

120

97

89

300

652

73

336

stemcijfer 4231
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Aanduiding politieke groepering

Lijstnummer

Volghnummer
op de lijst
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26

Naam kandidaat

van Soest, W. (Wil) (v)
van Brug, R. (Reenze) (m)
Frank, B.F.C. (Bernard) (m)
Ng, Y.K. (Yuen) (m)
Brakhoven, B.F. (Bob) (m)
Koppers, F. (Frits) (m)
Koebeer, N. (Narin) (m)
Engel, F. (Vera) (v)
Boshuizen, J.C. (Jan) (m)
Aberkrom, P. (Piet) (m)
Blok, J.E.M. (Johanna) (v)
Bom, C.J. (Cor) (m)
Lammers, A.L. (Bep) (v)
de Weerdt, A. (Ton) (m)
Lorent, K.C. (Karel) (m)
Arendse, A. (Appie) (m)
Tuininga, C.J.P. (Cor) (m)
Man, K.M. (Frank) (m)
van Gelder, C.M. (Conny) (v)
Berkhout, P. (Peter) (m)
de Groot, R.V. (René) (m)
de Lange, C.F. (Cees) (m)
Prins, P.A. (Peter) (m)
Faanhof, H.J. (Henk) (m)

Partij van de Ouderen (P.v.d.O.)

Hashcode: 70 D3 DF 01 53 7C A1 D4 A3 BC 59 A9 7B F5 53 A2 34 A6 9E 6A | 20-03-2014 21:59:41

Aantal stemmen

5238
194
144
373
115

58
143
126

41

36

34

17

35

10

10

10

14

20

24

15

14

11

13

67

stemcijfer 6762
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Aanduiding politieke groepering Libertarische Partij (LP)

Lijstnummer 27

Volgnummer Naam kandidaat Aantal stemmen
op de lijst

1 El Oufir, A. (Kader) (m) 324
2 Bouscher, N. (Nathan) (m) 94
3 Vonhoff, C.E. (Caroline) (v) 129
4 Inen, A.Q. (Arno) (m) 22
5 Telman, M. (Minne) (m) 24
6 Lahiri, S. (Sujan) (m) 12
7 Valentine, R.W. (Robert) (m) 23
8 Aandewiel, M. (Mario) (m) 39

stemcijfer 667
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4. Aantal blanco en ongeldige stemmen

Het aantal blanco stemmen bedraagt 2964
Het aantal ongeldige stemmen bedraagt 2229

5. Verschil tussen het aantal toegelaten kiezers en het aantal getelde stemmen

In de processen-verbaal is vastgesteld in hoeverre er:

- meer stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;

- minder stembiljetten zijn geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten;
Voor beide categorieén afzonderlijk stelt u het aantal voor de kieskring vast.

Welke verschillen zijn in de processen-verbaal vastgesteld, tussen het aantal toegelaten kiezers en getelde stembiljetten?
m In de stembureaus zijn 658 stembiljetten meer geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.
m In de stembureaus zijn 1820 stembiljetten minder geteld, dan dat er kiezers zijn toegelaten tot de stemming.

Hoe worden deze verschillen in de processen-verbaal verklaard?

Mogelijke reden van het verschil Hoe vaak sprake van?

Kiezers die een stembiljet hebben gekregen, hebben toch niet gestemd. 116 keer
Er zijn te weinig stembiljetten uitgereikt. 5 keer
Er zijn te veel stembiljetten uitgereikt. 73 keer
Er zijn stembiljetten kwijtgeraakt. 7 keer
Geen verklaring. 552 keer
Andere verklaring. 223 keer

6. Aantal kiezers dat bij volmacht mocht stemmen

Het aantal kiezers dat mocht stemmen met een geldig volmachtbewijs (schriftelijk of via ingevulde achterkant van de stempas),
bedraagt 27947.
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7. Aantal stemmen per lijst

lijstnummer aanduiding politieke groepering aantal stemmen
1 Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 58461
2 VVD 35639
3 GROENLINKS 34145
4 Democraten 66 (D66) 85241
5 SP (Socialistische Partij) 35627
6 RED AMSTERDAM 5038
7 CDA 8852
8 Partij voor de Dieren 8944
9 TROTS 1200
10 130
11 Piratenpartij 5606
12 De Groenen 1427
13 Ouderen Partij Amsterdam (OPA) 3891
14 Amsterdam Sociaal 697
15 ChristenUnie 5625
16 LEEFBAAR AMSTERDAM 2675
17 De Republikeinse Politieke Partij 174
18 Partij Voor Vrije Amsterdammers (PVVA) 3912
19 Radicale Oppositie Beweging (R.O.B.) 711
20 Nieuwe Amsterdamse Toekomst (NAT) 1506
21 OMA Amsterdam 1063
22 Multicultureel Plus Partij (M+) 4319
23 Basis Inkomen Partij (BIP) 602
24 Visie Op Amsterdam (Lijst Ina Brouwer) 600
25 Partij van de Eenheid 4231
26 Partij van de Ouderen (P.v.d.O.) 6762
27 Libertarische Partij (LP) 667

totaal 317745

8. Kiesdeler

totaal aantal geldige stemmen op kandidaten aantal zetels kiesdeler

317745 ;45 = 7061
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9. Lijstencombinaties

a. Zonder lijstencombinaties zouden de aan de verkiezing deelnemende politieke groeperingen zelfstandig het volgende aantal

zetels hebben behaald:

lijstnummer

aantal zetels

1 (lijstencombinatie A)
2 (lijstencombinatie B)
3 (lijstencombinatie A)
4 (lijstencombinatie B)
5

6 (lijstencombinatie D)
-

8 (lijstencombinatie D)
9 (lijstencombinatie C)
10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26 (lijstencombinatie C)
27

10
6
6

14

OPFRP O0OO0O0000000O0O0C0ODO0OD0OCDO0OCDOORPFROO®

b. De volgende lijstencombinaties worden in aanmerking genomen:

letter lijstnummers stemcijfers van  lijsten die voor de aantal stemmen in
lijstencombinatie de lijsten combinatie in aanmerking genomen
aanmerking zijn lijstencombinatie
genomen
A 1 58461 1
3 34145 3
92606
B 2 35639 2
4 85241 4
120880
C 9 1200
26 6762
0
D 6 5038
8 8944
0
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10. Verdeling van de volle zetels

lijstnummer of letter aantal stemmen : kiesdeler = aantal volle zetels
lijstencombinatie
A(1,3) 92606 : 7061 = 13
B(2,4) 120880 : 7061 = 17
5 35627 : 7061 = 5
6 5038 : 7061 = 0
7 8852 : 7061 = 1
8 8944 : 7061 = 1
9 1200 : 7061 = 0
10 130 : 7061 = 0
11 5606 : 7061 = 0
12 1427 : 7061 = 0
13 3891 : 7061 = 0
14 697 : 7061 = 0
15 5625 : 7061 = 0
16 2675 : 7061 = 0
17 174 : 7061 = 0
18 3912 : 7061 = 0
19 711 . 7061 = 0
20 1506 : 7061 = 0
21 1063 : 7061 = 0
22 4319 : 7061 = 0
23 602 : 7061 = 0
24 600 : 7061 = 0
25 4231 : 7061 = 0
26 6762 : 7061 = 0
27 667 : 7061 = 0
Totaal aantal zetels 45
Totaal aantal toegewezen volle zetels 37 —
Restzetels 8

Hashcode: 70 D3 DF 01 53 7C A1 D4 A3BC 59 A9 7B F5 53 A2 34 A6 9E 6A | 20-03-2014 21:59:41 pagl nal3s/ 63



11. Verdeling van de restzetels

Bij 19 of meer te verdelen zetels

De restzetels zijn achtereenvolgens toegewezen aan de lijsten of lijstencombinaties die met een zetel erbij het grootste
gemiddelde aantal stemmen per zetel hebben.

lijstnummer of letter
lijstencombinatie

restzetel

1 2 3 4 5 6
A(L, 3) 6614 10/14 6614 10/14 6614 10/14 6173 11/15 6173 11/15 5787 14/16
B(2, 4) 6715 10/18 6715 10/18 6362 2/19 6362 2/19 6044 6044
5 5937 5/6 5937 5/6 5937 5/6 5937 5/6 5937 5/6 5937 5/6
6 5038 5038 5038 5038 5038 5038
7 4426 4426 4426 4426 4426 4426
8 4472 4472 4472 4472 4472 4472
9 1200 1200 1200 1200 1200 1200
10 130 130 130 130 130 130
11 5606 5606 5606 5606 5606 5606
12 1427 1427 1427 1427 1427 1427
13 3891 3891 3891 3891 3891 3891
14 697 697 697 697 697 697
15 5625 5625 5625 5625 5625 5625
16 2675 2675 2675 2675 2675 2675
17 174 174 174 174 174 174
18 3912 3912 3912 3912 3912 3912
19 711 711 711 711 711 711
20 1506 1506 1506 1506 1506 1506
21 1063 1063 1063 1063 1063 1063
22 4319 4319 4319 4319 4319 4319
23 602 602 602 602 602 602
24 600 600 600 600 600 600
25 4231 4231 4231 4231 4231 4231
26 6762 3381 3381 3381 3381 3381
27 667 667 667 667 667 667
restzetel toegekend
aan 26 B A B A B
lijst of lijstencombinatie
lijstnummer of letter restzetel aantal restzetels
lijstencombinatie
7 8
A(1, 3) 5787 14/16 5787 14/16 3
B(2, 4) 5756 4/21 5756 4/21 3
5 5937 5/6 5089 4/7 1
6 5038 5038
7 4426 4426
8 4472 4472
9 1200 1200
10 130 130
11 5606 5606
12 1427 1427
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lijstnummer of letter
lijstencombinatie

restzetel

aantal restzetels

13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27

3891
697
5625
2675
174
3912
711
1506
1063
4319
602
600
4231
3381
667

3891
697
5625
2675
174
3912
711
1506
1063
4319
602
600
4231
3381
667

restzetel toegekend aan
lijst of lijstencombinatie
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12. Verdeling van de zetels binnen de lijstencombin  aties

Bij de verdeling van zetels binnen een lijstencombinatie wordt eerst de combinatiekiesdeler bepaald. Vervolgens wordt het aantal
stemmen per lijst gedeeld door de combinatiekiesdeler. Dat levert het aantal volle zetels per lijst op. De lijst die na verdeling van
de zetels het grootste overschot heeft, krijgt de restzetel(s).

Letter lijstencombinatie: A

aantal stemmen aantal zetels combinatiekiesdeler

92606 16 = 5787 14/16
verbonden lijsten aantal stemmen  aantal volle  overschot toegewezen totaal aantal
zetels per lijst restzetels zetels
Lijst 1 58461 10 582 4/16 10
Lijst 3 34145 5 5205 1 6
10/16
Letter lijstencombinatie: B

aantal stemmen

aantal zetels

combinatiekiesdeler

120880 20 = 6044

verbonden lijsten aantal stemmen  aantal volle  overschot toegewezen totaal aantal
zetels per lijst restzetels zetels

Lijst 2 35639 5 5419 1 6

Lijst 4 85241 14 625 14

13. Totaal aantal zetels per politieke groepering

aanduiding politieke groepering lijstnummer aantal zetels
Democraten 66 (D66) 4 14
Partij van de Arbeid (P.v.d.A.) 1 10
VVD 2 6
SP (Socialistische Partij) 5 6
GROENLINKS 3 6
Partij voor de Dieren 8 1
CDA 7 1
Partij van de Ouderen (P.v.d.O.) 26 1
ChristenUnie 15 0
Piratenpartij 11 0
RED AMSTERDAM 6 0
Multicultureel Plus Partij (M+) 22 0
Partij van de Eenheid 25 0
Partij Voor Vrije Amsterdammers (PVVA) 18 0
Ouderen Partij Amsterdam (OPA) 13 0
LEEFBAAR AMSTERDAM 16 0
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aanduiding politieke groepering lijstnummer aantal zetels
Nieuwe Amsterdamse Toekomst (NAT) 20 0
De Groenen 12 0
TROTS 9 0
OMA Amsterdam 21 0
Radicale Oppositie Beweging (R.O.B.) 19 0
Amsterdam Sociaal 14 0
Libertarische Partij (LP) 27 0
Basis Inkomen Partij (BIP) 23 0
Visie Op Amsterdam (Lijst Ina Brouwer) 24 0
De Republikeinse Politieke Partij 17 0
10 0
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14. Stemmen per lijst met tenminste één zetel
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Aanduiding politieke groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)

Totaal aantal stemmen: 58461
Totaal aantal zetels: 10
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Hilhorst, P.F.C. (Pieter) (m) 27447
2 Moorman, M. (Marjolein) (v) 11222
3 Poorter, M.F. (Maarten) (m) 925
4 Boutkan, D.F. (Dennis) (m) 781
5 van den Berg, P.J.M. (Pia) (v) 1295
6 Mbarki, S. (Sofyan) (m) 1949
7 Unver, E. (Emre) (m) 2120
8 Boldewijn, H.B. (Henk) (m) 1330
9 de Heer, A.C. (Carolien) (v) 608
10 Verburg, A. (Arco) (m) 233
11 Mulder, M. (Michiel) (m) 573
12 Saadi, I. (Ilham) (v) 1777
13 de Groot, E.J. (Erik) (m) 250
14 Geenen, T.A.J. (Toon) (M) 354
15 Zanzen, A. (Aissa) (m) 1686
16 Groenendijk, J. (Cobie) (v) 511
17 Kayar, O. (Orhan) (m) 1804
18 Winsemius, R. (Rik) (m) 121
19 Boerkamp, R. (Ruben) (m) 113
20 Jager, G. (Ger) (m) 236
21 Doevendans, S.S. (Sandra) (v) 317
22 Abid, B. (Brahim) (m) 697
23 van der Geest, N.A.M. (Natasja) (v) 244
24 Nelom, G.H. (Guillaumine) (v) 422
25 de Boer, G.W. (Gery) (v) 154
26 Ringma, J. (Marianne) (v) 126
27 Steenwinkel, R.A. (Rolf) (m) 73
28 de Vries, E.J. (Egbert) (m) 215
29 Brommet, J.E. (Jitske) (v) 374
30 Koopman, C.J.M. (Tineke) (v) 504
totaal 58461
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Aanduiding politieke groepering: VVD

Totaal aantal stemmen: 35639
Totaal aantal zetels: 6
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 van der Burg, E. (Eric) (m) 21574
2 Ruigrok, M.H. (Marja) (v) 6679
3 van der Ree, D.A. (Daniél) (m) 733
4 Yesilgbz-Zegerius, D. (Dilan) (v) 679
5 Poot, M.C.G. (Marianne) (v) 714
6 Torn, R.K. (Rik) (m) 205
7 Toonk, W.L. (Werner) (m) 256
8 Dijk, T.W. (Tjakko) (m) 289
9 Bouchibti, S. (Samira) (v) 372
10 Benjamin, B.P. (Brian) (m) 137
11 Berghuijs, KW.T. (Thomas) (m) 87
12 de Bruijn, S.J.W. (Stefan) (m) 204
13 Lagerveld, F.M. (Femke) (v) 400
14 de Bruin, R. (Rob) (m) 133
15 Meyer, E. (Eddy) (m) 150
16 van Dijk, D.P. (Pepijn) (m) 118
17 Hoog, P.A.M. (Ariane) (v) 160
18 Boer, M. (Martijn) (m) 87
19 Terwal, K.J. (Klaas-Jeroen) (m) 90
20 Went, R.G. (Reimond) (m) 11
21 Naoum Nehme, H. (Hala) (v) 59
22 Jongma, G.W. (Gijs) (m) a7
23 van der Baan, D.A. (Alex) (m) 52
24 van Kraaij, R.L.R. (Raphaél) (m) 96
25 Tromp, M.N.J.L. (Michel) (m) 100
26 van Doorn, J.H.J. (John) (m) 28
27 Groot, E. (Elisabeth) (v) 96
28 Aerden, O. (Onno) (m) 43
29 Mokveld, M.C.N. (Marcel) (m) 24
30 van Bijsterveld, M.J.E. (Monique) (v) 87
31 de Geus, J.E. (Joep) (m) 37
32 Laiti, N. (Nadia) (v) 74
33 Meijer, K.T. (Karsten) (m) 68
34 Miedema, A.L. (Alexander) (m) 22
35 Eenhoorn, P.C. (Cees) (m) 42
36 Hellendoorn, J.C. (Jan Coen) (m) 13
37 Can, A. (Ahmet) (m) 355
38 Lamme, N. (Nils) (m) 30
39 Meis, D.R. (Daniél) (m) 20
40 Goring, J.B. (John) (m) 21
41 IJkelenstam, A.P. (Alexander) (m) 60
42 van Voorst tot Voorst, R.G.M. (Roderic) (m) 118
43 Kreuger, M.G.K. (Marco) (m) 36
44 Jansch, E.R. (Emile) (m) 61
45 Slettenhaar, P.P.J. (Paul) (m) 272
46 Flos, R.E. (Robert) (m) 48
47 Eisenmann, J.P. (Jair) (m) 172
48 Asscher, E. (Edward) (m) 147
49 de Grave-Verkerk, D.G.M. (Dorienke) (v) 65
50 Wiebes, E.D. (Eric) (m) 268
totaal 35639
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Aanduiding politieke groepering: GROENLINKS

Totaal aantal stemmen: 34145

Totaal aantal zetels: 6

volgnummer op naam kandidaat aantal

de lijst stemmen
1 Groot Wassink, B.R. (Rutger) (m) 9644
2 van Es, A.C. (Andrée) (v) 13892
3 Groen, R.J. (Jasper) (m) 936
4 Roosma, F. (Femke) (v) 3040
5 Nuijens, J.W. (Jorrit) (m) 190
6 Blom, S.R.H. (Simion) (m) 970
7 Ernsting, Z.D. (Zeeger) (m) 260
8 Grooten, L. (Lene) (v) 635
9 van Reijen, M. (Marie-Anne) (v) 238
10 Schol, A. (Aisha) (v) 600
11 Vanderveen, J.S. (Jojanneke) (v) 213
12 ten Kate, G. (Gisela) (v) 173
13 Gerrits, B. (Bram) (m) 60
14 Duits, G.C. (Gerrit) (m) 109
15 van der Grift, J.M. (Jan) (m) 66
16 Combrink, T.J. (Tamira) (v) 158
17 van Roemburg, E.T.W. (Evelien) (v) 104
18 van Doorninck, G.A.M. (Marieke) (v) 98
19 Hoek, J. (Jan) (m) 54
20 Molenaar, F.M. (Fjodor) (m) 127
21 Ulichki, F. (Fenna) (v) 287
22 de Wilt, P. (Paulus) (m) 57
23 Welschen, H.C.M. (Hetty) (v) 59
24 Diepeveen, K. (Kees) (m) 79
25 Oziitok, N. (Nevin) (v) 724
26 Vyent, U.C. (Urwin) (m) 512
27 van Pinxteren, A. (Jeanine) (v) 166
28 Vos, M.B. (Marijke) (v) 217
29 van Tongeren, L. (Liesbeth) (v) 150
30 van Poelgeest, M. (Maarten) (m) 327

totaal 34145
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Aanduiding politieke groepering: Democraten 66 (D66)

Totaal aantal stemmen: 85241
Totaal aantal zetels: 14
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Paternotte, J.M. (Jan) (m) 43634
2 Kwint, Z. (Zog) (v) 19810
3 Guldemond, P.V. (Paul) (m) 867
4 van Dantzig, R.H. (Reinier) (m) 2032
5 Bakker, A.J.M. (Guus) (m) 715
6 Vroege, J.S.A. (Jan-Bert) (m) 521
7 Verheul, A. (Ariélla) (v) 1951
8 ten Bruggencate, M. (Mascha) (v) 1343
9 Van Osselaer, J.P.D. (Joris) (m) 1179
10 Bosman, A.M. (Marijn) (v) 1625
11 van den Heuvel, M.E. (Marcel) (m) 282
12 Kaya, M. (Meltem) (v) 1435
13 Vink, B.L. (Bart) (m) 234
14 Timman, D. (Dehlia) (v) 575
15 Glaubitz, B.O.J.R. (Hans) (m) 119
16 Hammelburg, A.R. (Alexander) (m) 486
17 El Ksaihi, Y. (Yassmine) (v) 1530
18 van Schagen, M.R. (Marcel) (m) 109
19 Mirck, J.H. (Jeroen) (m) 118
20 Sisli, S.S. (Sinem) (v) 207
21 Meeter, J. (Jurrian) (m) 90
22 van Egmond, T. (Thomas) (m) 112
23 Janssen, A.N.G. (Nico) (m) 114
24 Boink, J.C.C. (Jorine) (v) 259
25 Ranzijn, A.F.H. (Alfred) (m) 91
26 Ristie, R.H. (Roy) (m) 691
27 Caupain, M.A. (Maureen) (v) 134
28 Passchier, R. (Rigtje) (v) 70
29 de Vries, R.S. (Reinout) (m) 83
30 van der Molen, G.E. (Evelien) (v) 205
31 Capel, S.T. (Sebastiaan) (m) 195
32 Rustema, R. (Reinder) (m) 87
33 Verhoeven, L.G.C. (Lisa) (v) 115
34 Dol, W. (Wouter) (m) 58
35 Roorda, J.C.M. (Jaap) (m) 42
36 Alkema, J. (Yellie) (v) 67
37 Chao, A.M.B. (Andrea) (v) 90
38 Rietman, P. (Pieter) (m) 102
39 Choho, A. (Abdeluheb) (m) 81
40 Sevinger, T. (Tincay) (m) 167
41 Boesenkool, L.K. (Liesbeth) (v) 80
42 Talie, K. (Karim) (m) 99
43 Kukenheim, S. (Simone) (v) 144
44 Mauer, R.J. (Ronald) (m) 91
45 Yurdakul, Z. (Zafer) (m) 99
46 Rooderkerk, 1. (llana) (v) 163
47 Tordoir, P.P. (Pieter) (m) 44
48 Baba, M. (Mohamed) (m) 194
49 Shapiro, G.S. (Gregory) (m) 227
50 van der Ham, B. (Boris) (m) 2475
totaal 85241

Hashcode: 70 D3 DF 01 53 7C A1 D4 A3 BC 59 A9 7B F5 53 A2 34 A6 9E 6A | 20-03-2014 21:59:41

pagina 44 / 63



Aanduiding politieke groepering:

SP (Socialistische Partij)

Totaal aantal stemmen: 35627
Totaal aantal zetels: 6
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Ilvens, L. G. F. (Laurens) (m) 20803
2 van der Pligt, M.M. (Maureen) (v) 7426
3 Kwint, J.P. (Peter) (m) 548
4 Peters, D.W.S. (Daniél) (m) 448
5 Flentge, E.A. (Erik) (m) 281
6 Alberts-Oosterbaan, R. (Remine) (v) 919
7 Bakker, N.T. (Tiers) (m) 477
8 Bobeldijk, E. (Erik) (m) 175
9 Duijndam, P.J.M. (Nelly) (v) 733
10 Lividikou, D. (Dessie) (v) 296
11 Boersbroek, R. (Ramon) (m) 97
12 van der Veen, G. (Gerben) (m) 90
13 Ritsema, G. (Geert) (m) 157
14 Schaeffer, C. (Chris) (m) 112
15 Yahyaoui, J. (Jamila) (v) 767
16 Uitdenbogaart, B.P. (Bart) (m) 68
17 Reudler Talsma, F. (Femke) (v) 159
18 Eikenaar, E. (Eelco) (m) 43
19 Busz, M.C. (Machteld) (v) 60
20 Hiep, C.J.E.M. (Kees) (m) 56
21 Brink, D. (Dic) (m) 36
22 Luijten, J. (Justin) (m) 35
23 Bijleveld, W.A.M. (Helmie) (v) 56
24 van der Velden, R.E. (Robin) (m) 35
25 Brand, R.C. (Robert) (m) 30
26 van Schaik, G.J. (Geert) (m) 43
27 Boelhouwer, C. (Carlien) (v) 104
28 Berends, E. (Erna) (v) 93
29 van Raak, A.A.G.M. (Ronald) (m) 54
30 van Dijk, J.J. (Jasper) (m) 46
31 Merkies, A.Z. (Arnold) (m) 27
32 Vissia, N. (Nynke) (v) 80
33 Reuten, G.A.T.M. (Geert) (m) 22
34 Vliegenthart, A. (Arjan) (m) 48
35 Bruggeman, J.M. (Marnix) (m) 20
36 Graatsma, D. (Mienk) (m) 14
37 Paquay, W.G.H. (Willem) (m) 36
38 Bakker, J.L. (Hans) (m) 33
39 Meijer, M.P. (Meta) (v) 52
40 Moayyed, R. (Roya) (v) 52
41 Icke, F. (Frans) (m) 18
42 Jurrema, F.R. (Frans-Rein) (m) 20
43 Terribili, S. (Silvia) (v) 68
44 Proos, T.S.L. (Sebastiaan) (m) 35
45 Meijler, A. (André) (m) 33
46 Boeijen, W.P. (Wilbert) (m) 11
47 Wirtz, R. (Reinier) (m) 9
48 van Dijnen, P.M.E. (Paula) (v) 34
49 Awater, M. (Maike) (v) 71
50 Karabulut, S. (Sadet) (v) 697
totaal 35627
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Aanduiding politieke groepering: CDA

Totaal aantal stemmen: 8852
Totaal aantal zetels: 1
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 Shahsavari-Jansen, M.D. (Marijke) (v) 5577
2 Verstoep, J. (Joram) (m) 605
3 Boomsma, D.T. (Diederik) (m) 457
4 Dullaert, CW.M. (Christ'l) (v) 274
5 Blommers, L.D. (Luc) (m) 118
6 Beij, G.I. (Ginio) (m) 70
7 Gardeniers, B.H.M. (Barbara) (v) 195
8 van Geijn, F.H.M.A. (Erik) (m) 46
9 Haverkamp, C.M. (Marc) (m) 74
10 Klokke, N. (Nadine) (v) 124
11 de Roy van Zuidewijn-Rive, S.C.T. (Susanne) (v) 156
12 Res, H.M. (Hans) (m) 56
13 Nefkens, M.W.G. (Michael) (m) 123
14 Fraanje, M.J. (Rien) (m) 65
15 Heijnen, D.G. (Dennis) (m) 32
16 Keulen, S.J. (Sjoerd) (m) 42
17 Wijmenga, J.N. (Niek) (m) 20
18 Tanyildiz, A. (Abdulkadir) (m) 201
19 de Jong, M. (Martin) (m) 25
20 Badal, L. (Jozef) (m) 36
21 Klingenberg, H.H.L. (Helmer) (m) 24
22 Beij-van Andel, J. (Anja) (v) 18
23 Voogdt, P.C. (Peter) (m) 17
24 Burggraaf, J.L. (Jan Louis) (m) 17
25 Grapperhaus, F.B.J. (Ferdinand) (m) 31
26 van der Werf, M.C.I. (Marieke) (v) 26
27 Estourgie, C.E.M. (Camille) (m) 10
28 Olmer, O.J.M. (Olaf) (m) 9
29 Claassen, C.N.A.M. (Karel) (m) 6
30 Kassies, A.J.l. (Albert) (m) 8
31 Koning, J. (Jan) (m) 18
32 Jhr. van Sminia, W.J. (Wilco) (m) 5
33 Dunselman, J.W. (Jaap) (m) 8
34 Brugmans, P.J.L. (Pascal) (m) 10
35 Leushuis, G.H.M. (Gerda) (v) 9
36 Laseur, M.A. (Marilia) (v) 18
37 Rombouts, S.J.E. (Steffi) (v) 52
38 van der Meulen, J.L. (Janna) (v) 5
39 Lokin, E.C.H.J. (Manuel) (m) 36
40 de Boer, M.H. (Menno) (m) 14
41 van Lanschot, D.J. (Duco) (m) 66
42 de Jonge, J. (Jan) (m) 46
43 Goyert, A.A.E. (Aranka) (v) 13
44 van Triest, S. (Sebastiaan) (m) 10
45 Jhr. de Roy van Zuidewijn, B.W.J.M. (Barend) (m) 25
46 van Drooge, A.H. (Lex) (m) 55
totaal 8852
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Aanduiding politieke groepering:

Partij voor de Dieren

Totaal aantal stemmen: 8944
Totaal aantal zetels: 1
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 van Lammeren, J.F.W. (Johnas) (m) 5554
2 van Raan, L. (Lammert) (m) 184
3 van Heijningen, J. (Joyce) (v) 1819
4 Bakker, A.L. (Anke) (v) 342
5 Oetelmans, T.A. (Tamar) (v) 136
6 van Donselaar, A.J. (Dreas) (m) 68
7 Boogaard, H. (Hannah) (v) 147
8 de Man, D.A. (Daniélle) (v) 120
9 Blom, M.L. (Mario) (m) 57
10 Brink, J. (Jeroen) (m) 20
11 Dicke, .M. (Iris) (v) 58
12 Asselbergs, X. (Xandra) (v) 29
13 Sternheim, |.E. (Isabelle) (v) 68
14 van Lierop, F.W.D. (Friso) (m) 26
15 Ligthart, M.E. (Mandy) (v) 59
16 Broersen, L.M. (Linda) (v) 32
17 van Dijk-Armor, M.M. (Monique) (v) 38
18 van der Waaij, J. (Jaap) (m) 27
19 Akerboom, E.S. (Eva) (v) 61
20 Swabe, J.M. (Jo) (V) 99
totaal 8944
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Aanduiding politieke groepering: Partij van de Ouderen (P.v.d.O.)

Totaal aantal stemmen: 6762
Totaal aantal zetels: 1
volgnummer op naam kandidaat aantal
de lijst stemmen
1 van Soest, W. (Wil) (v) 5238
2 van Brug, R. (Reenze) (m) 194
3 Frank, B.F.C. (Bernard) (m) 144
4 Ng, Y.K. (Yuen) (m) 373
5 Brakhoven, B.F. (Bob) (m) 115
6 Koppers, F. (Frits) (m) 58
7 Koebeer, N. (Narin) (m) 143
8 Engel, F. (Vera) (v) 126
9 Boshuizen, J.C. (Jan) (m) 41
10 Aberkrom, P. (Piet) (m) 36
11 Blok, J.E.M. (Johanna) (v) 34
12 Bom, C.J. (Cor) (m) 17
13 Lammers, A.L. (Bep) (v) 35
14 de Weerdt, A. (Ton) (m) 10
15 Lorent, K.C. (Karel) (m) 10
16 Arendse, A. (Appie) (m) 10
17 Tuininga, C.J.P. (Cor) (m) 14
18 Man, K.M. (Frank) (m) 20
19 van Gelder, C.M. (Conny) (v) 24
20 Berkhout, P. (Peter) (m) 15
21 de Groot, R.V. (René) (m) 14
22 de Lange, C.F. (Cees) (m) 11
23 Prins, P.A. (Peter) (m) 13
24 Faanhof, H.J. (Henk) (m) 67
totaal 6762
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15. Toewijzing van zetels aan kandidaten en rangsch  ikking per lijst
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Aanduiding politieke groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Lijst: 1
Toegewezen aantal zetels: 10

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meert e verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Hilhorst, P.F.C. (Pieter) (m) Amsterdam 27447
Moorman, M. (Marjolein) (v) Amsterdam 11222
Unver, E. (Emre) (m) Amsterdam 2120
Mbarki, S. (Sofyan) (m) Amsterdam 1949
Kayar, O. (Orhan) (m) Amsterdam 1804
Saadi, I. (Ilham) (v) Amsterdam 1777

1. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Poorter, M.F. (Maarten) (m) Amsterdam 925
Boutkan, D.F. (Dennis) (m) Amsterdam 781
van den Berg, P.J.M. (Pia) (v) Amsterdam 1295
Boldewijn, H.B. (Henk) (m) Amsterdam 1330

I1l. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: Partij van de Arbeid (P.v.d.A.)
Lijst: 1

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Hilhorst, P.F.C. (Pieter) (m)
Moorman, M. (Marjolein) (v)
Unver, E. (Emre) (m)

Mbarki, S. (Sofyan) (m)
Kayar, O. (Orhan) (m)

Saadi, I. (Ilham) (v)

Poorter, M.F. (Maarten) (m)
Boutkan, D.F. (Dennis) (m)
van den Berg, P.J.M. (Pia) (v)
Boldewijn, H.B. (Henk) (m)
de Heer, A.C. (Carolien) (v)
Verburg, A. (Arco) (m)
Mulder, M. (Michiel) (m)

de Groot, E.J. (Erik) (m)
Geenen, T.A.J. (Toon) (M)
Zanzen, A. (Aissa) (m)
Groenendijk, J. (Cobie) (v)
Winsemius, R. (Rik) (m)
Boerkamp, R. (Ruben) (m)
Jager, G. (Ger) (m)
Doevendans, S.S. (Sandra) (v)
Abid, B. (Brahim) (m)

van der Geest, N.A.M. (Natasja) (v)
Nelom, G.H. (Guillaumine) (v)
de Boer, G.W. (Gery) (v)
Ringma, J. (Marianne) (v)
Steenwinkel, R.A. (Rolf) (m)
de Vries, E.J. (Egbert) (m)
Brommet, J.E. (Jitske) (v)
Koopman, C.J.M. (Tineke) (v)
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Aanduiding politieke groepering: VVD
Lijst: 2
Toegewezen aantal zetels: 6

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meert e verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
van der Burg, E. (Eric) (m) Amsterdam 21574
Ruigrok, M.H. (Marja) (v) Amsterdam 6679

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
van der Ree, D.A. (Daniél) (m) Amsterdam 733
Yesilgbz-Zegerius, D. (Dilan) (v) Amsterdam 679
Poot, M.C.G. (Marianne) (v) Amsterdam 714
Torn, R.K. (Rik) (m) Amsterdam 205

I1l. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: GROENLINKS
Lijst: 3
Toegewezen aantal zetels: 6

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meert e verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
van Es, A.C. (Andrée) (v) Amsterdam 13892
Groot Wassink, B.R. (Rutger) (m) Amsterdam 9644
Roosma, F. (Femke) (v) Amsterdam 3040

1. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Groen, R.J. (Jasper) (m) Amsterdam 936
Nuijens, J.W. (Jorrit) (m) Amsterdam 190
Blom, S.R.H. (Simion) (m) Amsterdam 970

I1l. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: GROENLINKS
Lijst: 3

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

van Es, A.C. (Andrée) (v)

Groot Wassink, B.R. (Rutger) (m)
Roosma, F. (Femke) (v)

Groen, R.J. (Jasper) (m)
Nuijens, J.W. (Jorrit) (m)

Blom, S.R.H. (Simion) (m)
Ernsting, Z.D. (Zeeger) (m)
Grooten, L. (Lene) (v)

van Reijen, M. (Marie-Anne) (v)
Schol, A. (Aisha) (v)
Vanderveen, J.S. (Jojanneke) (v)
ten Kate, G. (Gisela) (v)

Gerrits, B. (Bram) (m)

Duits, G.C. (Gerrit) (m)

van der Grift, J.M. (Jan) (m)
Combrink, T.J. (Tamira) (v)

van Roemburg, E.T.W. (Evelien) (v)
van Doorninck, G.A.M. (Marieke) (v)
Hoek, J. (Jan) (m)

Molenaar, F.M. (Fjodor) (m)
Ulichki, F. (Fenna) (v)

de Wilt, P. (Paulus) (m)
Welschen, H.C.M. (Hetty) (v)
Diepeveen, K. (Kees) (m)
Oziitok, N. (Nevin) (v)

Vyent, U.C. (Urwin) (m)

van Pinxteren, A. (Jeanine) (v)
Vos, M.B. (Marijke) (v)

van Tongeren, L. (Liesbeth) (v)
van Poelgeest, M. (Maarten) (m)
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Aanduiding politieke groepering: Democraten 66 (D66)
Lijst: 4
Toegewezen aantal zetels: 14

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meert e verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Paternotte, J.M. (Jan) (m) Amsterdam 43634
Kwint, Z. (Zog) (v) Amsterdam 19810
van der Ham, B. (Boris) (m) Amsterdam 2475
van Dantzig, R.H. (Reinier) (m) Amsterdam 2032
Verheul, A. (Ariélla) (v) Amsterdam 1951

1. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Guldemond, P.V. (Paul) (m) Amsterdam 867
Bakker, A.J.M. (Guus) (m) Amsterdam 715
Vroege, J.S.A. (Jan-Bert) (m) Amsterdam 521
ten Bruggencate, M. (Mascha) (v) Amsterdam 1343
Van Osselaer, J.P.D. (Joris) (m) Amsterdam 1179
Bosman, A.M. (Marijn) (v) Amsterdam 1625
van den Heuvel, M.E. (Marcel) (m) Amsterdam 282
Kaya, M. (Meltem) (v) Amsterdam 1435
Vink, B.L. (Bart) (m) Amsterdam 234

I1l. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: Democraten 66 (D66)
Lijst: 4

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

Paternotte, J.M. (Jan) (m)
Kwint, Z. (Zog) (v)

van der Ham, B. (Boris) (m)
van Dantzig, R.H. (Reinier) (m)
Verheul, A. (Ariélla) (v)
Guldemond, P.V. (Paul) (m)
Bakker, A.J.M. (Guus) (m)
Vroege, J.S.A. (Jan-Bert) (m)
ten Bruggencate, M. (Mascha) (v)
Van Osselaer, J.P.D. (Joris) (m)
Bosman, A.M. (Marijn) (v)

van den Heuvel, M.E. (Marcel) (m)
Kaya, M. (Meltem) (v)

Vink, B.L. (Bart) (m)

Timman, D. (Dehlia) (v)
Glaubitz, B.O.J.R. (Hans) (m)
Hammelburg, A.R. (Alexander) (m)
El Ksaihi, Y. (Yassmine) (v)

van Schagen, M.R. (Marcel) (m)
Mirck, J.H. (Jeroen) (m)

Sisli, S.S. (Sinem) (v)

Meeter, J. (Jurrian) (m)

van Egmond, T. (Thomas) (m)
Janssen, A.N.G. (Nico) (m)
Boink, J.C.C. (Jorine) (V)
Ranzijn, A.F.H. (Alfred) (m)
Ristie, R.H. (Roy) (m)

Caupain, M.A. (Maureen) (v)
Passchier, R. (Rigtje) (v)

de Vries, R.S. (Reinout) (m)
van der Molen, G.E. (Evelien) (v)
Capel, S.T. (Sebastiaan) (m)
Rustema, R. (Reinder) (m)
Verhoeven, L.G.C. (Lisa) (v)
Dol, W. (Wouter) (m)

Roorda, J.C.M. (Jaap) (m)
Alkema, J. (Yellie) (v)

Chao, A.M.B. (Andrea) (v)
Rietman, P. (Pieter) (m)

Choho, A. (Abdeluheb) (m)
Sevinger, T. (Tuncay) (m)
Boesenkool, L.K. (Liesbeth) (v)
Talie, K. (Karim) (m)
Kukenheim, S. (Simone) (v)
Mauer, R.J. (Ronald) (m)
Yurdakul, Z. (Zafer) (m)
Rooderkerk, 1. (llana) (v)
Tordoir, P.P. (Pieter) (m)

Baba, M. (Mohamed) (m)
Shapiro, G.S. (Gregory) (m)
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Aanduiding politieke groepering: SP (Socialistische Partij)
Lijst: 5
Toegewezen aantal zetels: 6

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meert e verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
Ilvens, L. G. F. (Laurens) (m) Amsterdam 20803
van der Pligt, M.M. (Maureen) (v) Amsterdam 7426

Il. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

naam woonplaats aantal stemmen
Kwint, J.P. (Peter) (m) Amsterdam 548
Peters, D.W.S. (Daniél) (m) Amsterdam 448
Flentge, E.A. (Erik) (m) Amsterdam 281
Alberts-Oosterbaan, R. (Remine) (v) Amsterdam 919

I1l. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: CDA
Lijst: 7
Toegewezen aantal zetels: 1

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meert e verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen

Shahsavari-Jansen, M.D. (Marijke) (v) Amsterdam 5577

1. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

I1l. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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Aanduiding politieke groepering: Partij voor de Dieren
Lijst: 8
Toegewezen aantal zetels: 1

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meert e verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
van Lammeren, J.F.W. (Johnas) (m) Amsterdam 5554

1. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

I1l. Rangschikking kandidaten
De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.

Uitzondering hierop zijn de volgende lijsten:
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Aanduiding van de groepering: Partij voor de Dieren
Lijst: 8

Kandidaten in volgorde van rangschikking:

van Lammeren, J.F.W. (Johnas) (m)
van Heijningen, J. (Joyce) (v)

van Raan, L. (Lammert) (m)
Bakker, A.L. (Anke) (v)

Oetelmans, T.A. (Tamar) (v)

van Donselaar, A.J. (Dreas) (m)
Boogaard, H. (Hannah) (v)

de Man, D.A. (Daniélle) (v)

Blom, M.L. (Mario) (m)

Brink, J. (Jeroen) (m)

Dicke, .M. (Iris) (v)

Asselbergs, X. (Xandra) (v)
Sternheim, |.E. (Isabelle) (v)

van Lierop, F.W.D. (Friso) (m)
Ligthart, M.E. (Mandy) (v)
Broersen, L.M. (Linda) (v)

van Dijk-Armor, M.M. (Monique) (v)
van der Waaij, J. (Jaap) (m)
Akerboom, E.S. (Eva) (v)

Swabe, J.M. (Jo) (V)
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Aanduiding politieke groepering: Partij van de Ouderen (P.v.d.O.)
Lijst: 26
Toegewezen aantal zetels: 1

I. Met voorkeur gekozen kandidaten bij 19 of meert e verdelen zetels

De volgende kandidaten zijn met voorkeurstemmen gekozen. Deze kandidaten hebben 25% van de kiesdeler gehaald.

naam woonplaats aantal stemmen
van Soest, W. (Wil) (v) Amsterdam 5238

1. Overige gekozen kandidaten

De overige aan de lijst toegewezen zetels gaan naar de volgende kandidaten.

I1l. Rangschikking kandidaten

De kandidaten zijn gerangschikt in de volgorde zoals hiervoor is aangegeven.
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16. Gekozen kandidaten in alfabetische volgorde

naam kandidaat woonplaats

Alberts-Oosterbaan, R. (Remine) (V) Amsterdam
Bakker, A.J.M. (Guus) (m) Amsterdam
van den Berg, P.J.M. (Pia) (v) Amsterdam
Blom, S.R.H. (Simion) (m) Amsterdam
Boldewijn, H.B. (Henk) (m) Amsterdam
Bosman, A.M. (Marijn) (v) Amsterdam
Boutkan, D.F. (Dennis) (m) Amsterdam
ten Bruggencate, M. (Mascha) (v) Amsterdam
van der Burg, E. (Eric) (m) Amsterdam
van Dantzig, R.H. (Reinier) (m) Amsterdam
van Es, A.C. (Andrée) (v) Amsterdam
Flentge, E.A. (Erik) (m) Amsterdam
Groen, R.J. (Jasper) (m) Amsterdam
Groot Wassink, B.R. (Rutger) (m) Amsterdam
Guldemond, P.V. (Paul) (m) Amsterdam
van der Ham, B. (Boris) (m) Amsterdam
van den Heuvel, M.E. (Marcel) (m) Amsterdam
Hilhorst, P.F.C. (Pieter) (m) Amsterdam
Ilvens, L. G. F. (Laurens) (m) Amsterdam
Kaya, M. (Meltem) (v) Amsterdam
Kayar, O. (Orhan) (m) Amsterdam
Kwint, J.P. (Peter) (m) Amsterdam
Kwint, Z. (Zog) (v) Amsterdam
van Lammeren, J.F.W. (Johnas) (m) Amsterdam
Mbarki, S. (Sofyan) (m) Amsterdam
Moorman, M. (Marjolein) (v) Amsterdam
Nuijens, J.W. (Jorrit) (m) Amsterdam
Van Osselaer, J.P.D. (Joris) (m) Amsterdam
Paternotte, J.M. (Jan) (m) Amsterdam
Peters, D.W.S. (Daniél) (m) Amsterdam
van der Pligt, M.M. (Maureen) (v) Amsterdam
Poorter, M.F. (Maarten) (m) Amsterdam
Poot, M.C.G. (Marianne) (v) Amsterdam
van der Ree, D.A. (Daniél) (m) Amsterdam
Roosma, F. (Femke) (v) Amsterdam
Ruigrok, M.H. (Marja) (v) Amsterdam
Saadi, I. (Ilham) (v) Amsterdam
Shahsavari-Jansen, M.D. (Marijke) (v) Amsterdam
van Soest, W. (Wil) (v) Amsterdam
Torn, R.K. (Rik) (m) Amsterdam
Unver, E. (Emre) (m) Amsterdam
Verheul, A. (Ariélla) (v) Amsterdam
Vink, B.L. (Bart) (m) Amsterdam
Vroege, J.S.A. (Jan-Bert) (m) Amsterdam
Yesilgbz-Zegerius, D. (Dilan) (v) Amsterdam
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17. Bezwaren van kiezers
Tijdens de zitting zijn:

o geen bezwaren ingebracht.
o de volgende bezwaren ingebracht: zie gewaarmerkte bijlage met opmerkingen van het stembureau.

18. Ondertekening

Datum

Naam en handtekening voorzitter

Naam en handtekening leden
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